нерухомого майна на земельній ділянці, на якій 
розміщене нерухоме майно кількох власників. 

Повітрофлотський,  6, 
код ЄДРПОУ 00034022) 
на користь Товариства 
з обмеженою 
відповідальністю "ЖК 
"Імперіал" (01004, м. 
Київ, вул 
Червоноармійська, 
будинок  9/2, код 
ЄДРПОУ 371101478) 
12  334,00 грн 
(дванадцять тисяч 
триста тридцять 
чотири грн 00 коп) 
витрат по сплаті 
судового збору за 
подання касаційної 
скарги. 
5. Стягнути з 
Київського квартирно-
експлуатаційного 
управління (03168, м. 
Київ, пр-т 
Повітрофлотський, 30, 
код ЄДРПОУ 22991617) 
на користь Товариства 
з обмеженою 
відповідальністю "ЖК 
"Імперіал" (01004, м. 
Київ, 
вул  Червоноармійська
, будинок 9/2, код 
ЄДРПОУ 371101478) 
12  334,00 грн 
(дванадцять тисяч 
триста тридцять 
чотири грн 00 коп) 
витрат по сплаті 
судового збору за 
подання касаційної 
скарги. 

6. Доручити 
Господарському суду 
м. Києва видати 
відповідний наказ. 
Постанова набирає 
законної сили з 
моменту її прийняття, є 
остаточною і 
оскарженню не 
підлягає.

[...]

Молодіжна, буд. 1; код 
ЄДРПОУ 33874388) на 
користь 
Дніпропетровської 
обласної прокуратури 
(49044, 
Дніпропетровська обл., 
місто Дніпро, просп. 
Дмитра Яворницького, 
буд. 38; код ЄДРПОУ 
02909938) судовий збір 
за подання касаційної 
скарги в розмірі 
1     984, 80 грн (одна 
тисяча дев’ятсот 
вісімдесят чотири 
гривні 80 копійок). 

Стягнути з Товариства 
з обмеженою 
відповідальністю 
"НЬЮПОРТ ХОЛДІНГ" 
(69096, Запорізька обл., 
м. Запоріжжя, вул. 

Каховська, буд. 11 А; 
код ЄДРПОУ 39715902) 
на користь 
Дніпропетровської 
обласної прокуратури 
(49044, 
Дніпропетровська обл., 
місто Дніпро, просп. 
Дмитра Яворницького, 
буд. 38; код ЄДРПОУ 
02909938) судовий збір 
за подання касаційної 
скарги в розмірі 
1     984, 80 грн (одна 
тисяча дев’ятсот 
вісімдесят чотири 
гривні 80 копійок). 

Доручити 
Господарському суду 
Дніпропетровської 
області видати 
відповідні накази. 

Постанова набирає 
законної сили з 
моменту її ухвалення, є 
остаточною та 
оскарженню не 
підлягає. 

4. 921/144/24 
Господарський суд 
Полтавської області

[...]

апеляційного 
господарського суду 
від 25.09.2024 
скасувати, рішення 
Господарського суду 
міста Києва від 
06.06.2024 у справі № 
910/127/21 залишити в 
силі. 
Стягнути з 
Національної академії 
внутрішніх справ на 
користь Київської 
міської прокуратури 16 
816 (шістнадцять тисяч 
вісімсот шістнадцять) 
грн 00 коп. 
відшкодування 
судового збору, 
сплаченого за розгляд 
справи в суді 
касаційної інстанції, 1 
514 (одну тисячу 

п'ятсот чотирнадцять) 
грн 00 коп. 
відшкодування 
судового збору, 
сплаченого за подання 
заяви про 
забезпечення позову 

Доручити 
Господарському суду 
міста Києва видати 
відповідний наказ. 
Постанова набирає 
законної сили з 
моменту її ухвалення, є 
остаточною і 
оскарженню не